i  D.M.  ; 

2  D.M.  distentum.    The  MS.  has  been  altered. 
3  MS.  us  with  o  written  over  the  it. 

4  MS.  pffinla.  5  D.M.  ad;  MS.  obscure,  but  apparently  en. 
6  D.M.  eveheret.       MS.  iveheret. 

7  D.M.  hsec,  habeant.  8  D.M.  arrepta. 
9  D.M.  quod.  10  D.M.  uarrat.  »  D.M.  eveheret. 
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fratris  sui  Edwyni  de  quo  superius  satis  commemoratur  f undavit,  eoque  plus  quo 
monachi  liberius  cselestibus  possint  excubare  secretis  quo  minus  frequentabantur 

hominum  conventiculis,  similiaque  contulit  et  villarum  et  possessionum  exhennia, 

et  etiam  relliquias  de  transmarina  Britannia  et  aliis  locis,  magna  cura,  magno 
labore,  magnarumque  divitiarum  suarum  expensione  emptas,  monasterio  suo  de 

Middeltone  misit,  quo  loci  1  monasterium  a  fundamentis  procuderat. 

Coronatio.  Primus  Rex  cornatus 2  in  Anglia  qui  tune  vocabatur  Britannia  ille  Rex 
vocabatur  Kynel,  hie  baptizatus  fuit  a  Sancto  Birino  Episcopo  et  regnavit 

27  annis,  et  post  ipsum  reguavit  Knewaldus  Rex  filius  suus,  Etc.  cum  nominibus 
regum  ad  Edwardum.  3. 

Mercatus        Habent  etiam  in  eodem  mauerio  scilicet  de  Middeltone  Feyram  annuatim  in 
Monachorum.     .....,,       , .  „  ,  .     ,.  ....    ,        ,.        „          ,        , 

vigiha  Sancti  Sampsoms  et  in  die,  et  mercatum  quahbet  septmiaiia  per  diem  lunae 

et  omnia  judicialia  quae  pertinent  ad  feyram  et  mercatum  de  dono  ejusdem 

Athelstani  Regis,  etc. 

Dispensatio  Edwardus  Dei  gratia  Rex  Anglise  Dominus  Hiberniae  Dux  Aquitaniae  omnibus cum     statnto 
de  mortua        ad  quos  presentes  literse  pervenerint  salutem.    Licet  de  communi  cousilio  regni 

nostri  statutum  sit  quod  non  liceat  viris  religiosis  seu  aliis  ingredi  feodum  alicuj  us 
ita  quod  ad  manum  mortuam  deveniat  sine  licentia  nostra  et  capitalis  domini  de 

quo  res  ilia  immediate  tenetur,  per  fiiiem  tamen  quam  dilectus  nobis  in  Christo 
Abbas  de  Middeltone  fecit  nobiscum  concessimus  et  licentiam  dedimus  pro  nobis 

et  haeredibus  nostris  quantum  in  nobis  est  dilecto  et  fideli  nostro  Roberto  de 

Farendon'  quod  ipse  C  solidatas  redditus  exeuntes  de  uno  messuagio  et  4or 
p.  49.  virgatas  terras  cum  pertmentiis  in  Upsidelynge  quse  Johannes  Gasset  tenet  ad 

vitam  suam  de  prefato  Roberto  dare  possit  et  assignare  prefato  Abbati  et  ejusdem 

loci  conventui — ad  inveniendum  quendam  monachum  capellanum  divina  singulis 
diebus  in  capella  beatse  Marias  de  Middeltone  tarn  vivente  dicto  Johanne  quam 

post  mortem  ejus  pro  anima  ipsius  Roberti  et  animabus  antecessorum  suorum  et 
omnium  fidelium  defunctorum  celebraturum  in  perpetuum,  etc. 

Half  knight,  v.  Thomas  Halveknyght  liberae  conditionis  et  xl  annorum  et  amplius  juratus  et 

us  diligenter  examinatus  dicit  in  Inquisitione  super  valore  ecclesiae  de  Brodesideling, 
etc.  ita  forte  iste  Thomas  dictus  sicut  Ailwinus  fundator  Rhamsise  halfkyuge. 

Facta  est  ilia  inquisitio  anno  domini.  1336. 

De  rasura  Nos  Robertus  permissione  divina  Sarum  Episcopus  sigillum  nostrum  fecimus 

hiis  apponi.  Et  constat  nobis  etiam  de  rasura  supra  in  prima  linea  istorum 

verborum  Sarum  Episcopo  ejusve  Commissario  Decanus  albi  moiiasterii  obedien- 
tiam  reverentiam  ante  sigilli  nostri  appositionem  predicti.  Datum  apud 

Cherdestoke.  4°  Idus  Augusti  Anno  Domini  1336,  consecrationis  vero  nostrae 

anno  7°. 
Expos!  tin  Sok :  hoc  est  secta  de  hominibus  in  curia  vestra  secundum  consuetudinem  regni. 
vocabnlomm        „  ,       ,  .,...-, 
de  lingua  Sak :    hoc   est    placitum 3  emendae    de    transgressione    hominum    in    Curia 

jaxonica          vestra  quia  sack  Anglice  achesoun  en  Franceys  et  dicitur  for  sich  sake  idem  pour 
chartis  regum  quele  enchesoun  et  sak  dicitur  forfait. de  fundatione 
ecclesiae.            • — •   —   

1  ':  loco.  2  Sic.  3  MS.  phn  emenda. 
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Tol :  hoc  est  quod  vos  et  homines  vestri  de  toto  homagio  vestro  sint  quieti  in 
omnibus  mercatis  de  tolneto,  de  rebus  emptis  et  venditis. 

Tern :  hoc  est  quod  habeatis  totam  generationem  villanorum  vestrorum  cum 

eorum  sectis  et  catallis,  ubicunque  in  auglia  fueriut  inveuta  excepto  quod  si 

aliquis  nativus  quietus  per  unum  annum  et  unum  diem  in  aliqua  villa  privilegiata 

manserit,  ita  quod  in  eorum  comuniam1,  scilicet  gildam,  tanquam  unus  eorum 
receptus  fuerit,  et  quod  ipse  a  villenagio  liberatus  est. 

Infaiigenethef :  hoc  est  quod  latrones  capti  in  dominico  vel  in  feodo  vestro,  et 

de  suo  latrocinio  quieti  curia  2  vestra  judicentur. 
Hangwyte :  Hoc  est  quietus  delatrone  suspense  sine  judicio  vel  extra  custodiam